光ファイバ収容空間の開放に関する公募についての
       占用予定者決定通知書

                         平成  年  月  日

  住所

  商号又は名称

  代表者氏名                殿

                                             国土交通省

                                             中部地方整備局長

     平成○○年○月○日付けで申し込みのあった光ファイバの収容空間の占用

   希望については占用予定者として決定したので通知します。つきましては、

   下記のとおり河川法第24条及び第26条の規定に基づく占用申請の手続きを速

   やかに実施して下さい。

記

  １．占用区間： 河川名 ○○川 ○○町～○○市

  ２．占用施設：

  ３．占用申請先：